Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 298D336X0010P2T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
298D336X0010P2T Details PDF
298D336X0010P2T
Hersteller-Teilenummer: 298D336X0010P2T
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP TANT 33UF 10V 20% 0805
Datenblätter: 298D336X0010P2T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 33000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 298D336X0010P2T
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung CAP TANT 33UF 10V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 33000 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
33µF Molded Tantalum Capacitors 10V 0805 (2012
Metric) 4 OhmSerie MICROTAN®, 298D
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.094" L x 0.057" W (2.40mm x 1.45mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.19mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 4 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode P
Verpackung Cut Tape (CT)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 718-1895-1
298D475X0004K2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 4.7UF 4V 20% 0402
298D475X0010M2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0603
298D336X0004M2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 33UF 4V 20% 0603
298D335X0010M2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 3.3UF 10V 20% 0603
298D475X0004K2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 4.7UF 4V 20% 0402
298D336X06R3M2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 33UF 6.3V 20% 0603
298D335X0010M2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 3.3UF 10V 20% 0603
298D336X0010P2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 33UF 10V 20% 0805
06035C682JAT4A 12065C104KA12A 1812PC154KAT1A 298D106X06R3M2T 298D106X06R3M2T
298D225X0010M2T 298D225X0010M2T 298D336X0010P2T 298W106X06R3K2T 298W106X06R3K2T
AAT3216IGV-1.5-T1 AD96S12KDF AK8973S-L AM41DL3244GT85IT BD52E27G-MTR
BD8118FM BTA412Y-600C BU9893GU-WFE2 C2012X7S2A474M125AB C4532X7R1H475M
CCK-2412SF EMK042CG560JC-F FOD3184SV GD200HFL120C8S GRM0225C1E8R0DA03L
IDT74LVCH162244APA IRFS41N15DTRPBF ISL6566CR-T L78L12ACZ L79L05ACZ
LD061C102JAB2A LPD3015-183MLC M29W400BB-55ZA1 MAX9910EXK+ MC34118DW
MLF1608A2R2KTB26 P1812R-563K RCLAMP0504M.TCT RFD10P03L-251 RP102Z281D5-TR
S-24CS02APH-TF-G SC560003MVF92 SKKD162/06 SR016MT017 STM8S103F3P3TR
TA31002AP TDA7263L TPS76725QDR VI-250-03 W986432DH-7